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Protokół Nr 102/12 
 
 
Z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 20 czerwca 2012 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

 

                    Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka 
 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  Małgorzata Stanioch wystąpiła z wnioskiem  
o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek dotyczący projektu pn.: ,,Powiatowa Rada 
Zatrudnienia Koordynatorem Polityki Społecznej w Powiecie – Wypracowanie Nowego 
Modelu Współpracy’’. 

 
Inspektor w Wydziale Rozwoju Marta Kumor wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie 

porządku posiedzenia o wniosek: 
- Kierownika Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Zagnańsku Michała Salwy  
z prośbą o objęcie honorowym patronatem imprezy kulturalnej ,,Dzień Zagnańska’’. 
 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 
posiedzenia. 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
102/163/12      w sprawie powołania  komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu    
                          na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1  
                          w  Bodzentynie. 
 
102/164/12  w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Domu Pomocy    
                          Społecznej w Łagiewnikach, Pana Jerzego Kulpińskiego. 
 
102/165/12   w sprawie nabycia od osoby fizycznej na rzecz Powiatu Kieleckiego   
                           nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka Nr 170/1, położonej  
                           w obrębie 14- Morawica, gmina Morawica z przeznaczeniem pod    
                           poszerzenie drogi powiatowej Nr 0383T. 
 
102/166/12   w sprawie nabycia od osoby fizycznej na rzecz Powiatu Kieleckiego   
                           nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka Nr 172/1, położonej  
                           w obrębie 14- Morawica, gmina Morawica z przeznaczeniem pod   
                           poszerzenie drogi powiatowej Nr 0383T. 
 
102/167/12       w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na           
                           terenie Miasta i Gminy Chmielnik. 
 

2. Zarząd Powiatu podjął decyzje: 
 

Nr 34/12       w sprawie ustanowienia trwałego zarządu. Kserokopia wniosku stanowi    
                            załącznik Nr 1 do protokołu. 
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3. Sprawy różne: 
Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Marek Kwiecień przedstawił 

propozycję odpowiedzi na interpelacje Radnych Powiatu Kieleckiego: 
-  Pana Tomasza Zbróga w sprawie budowy chodnika w miejscowości Kuźniaki gmina 

Strawczyn. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
- Pana Mirosława Gębskiego w sprawie wycinki poboczy i koszenia traw  

w miejscowości Samsonów Ciągłe oraz udrożnienia rowów w miejscowości Samsonów 
Piechotne. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował treść odpowiedzi na interpelację Radnych Powiatu 
Kieleckiego Pana Tomasz Zbróga i Mirosława Gębskiego. 

 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  Małgorzata Stanioch przedstawiła  wniosek  

dotyczący projektu pn.: ,,Powiatowa Rada Zatrudnienia Koordynatorem Polityki Społecznej 
w Powiecie – Wypracowanie Nowego Modelu Współpracy’’. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zgłoszenie Powiatowego Urzędu Pracy do projektu. 
 
Inspektor w Wydziale Rozwoju Marta Kumor przedstawiła wniosek  Kierownika 

Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Zagnańsku Michała Salwy  
z prośbą o objęcie honorowym patronatem imprezy kulturalnej ,,Dzień Zagnańska’’. 
Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem imprezy kulturalnej, 
natomiast nie wyraził zgody na ufundowanie nagród dla uczestników z powodu 
niezabezpieczenia środków pieniężnych w budżecie powiatu. 

 
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach Jerzy Kulpiński wystąpił  

z prośbą o rozpatrzenie możliwości zwiększenia zatrudnienia dla czterech osób na stanowisku 
pokojowych. Prośbę swą uzasadnił zbyt małą liczbą zatrudnionych w stosunku do potrzeb 
oraz  trudnymi warunkami pracy z osobami niepełnosprawnymi. 

Zarząd Powiatu wstrzymał się od podjęcia decyzji w tej sprawie. Zwiększenie 
zatrudnienia w DPS Łagiewniki będzie przedmiotem dyskusji na kolejnym posiedzeniu 
zarządu. 

Pani Agata Niebudek – Śmiech wystąpiła z wnioskami  w sprawach: 
- złożenia zapytania do Telewizji Internetowej o cenę kolejnej umowy,  
-     przedłużenia umowy na wkładkę ,,Wiadomości z Powiatu’’ z Echem Dnia na kwotę 900zł 
netto + vat, oraz piątkowy dodatek metropolitarny w Echu Dnia na kwotę 900 zł netto+ vat. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie zapytania do Telewizji internetowej jak 
 i  o przedłużenie umowy na wkładkę ,,Wiadomości z Powiatu’’, nie wyraził natomiast zgody 
na przedłużenie umowy z Echem Dnia na dodatek metropolitarny. 
 

Na zakończenie posiedzenia Pan Artur Armata prezes Zarządu Ludowego Zespołu 
Sportowego w Lechowie wręczył Panu Staroście puchar za zdobycie  I miejsca  
w Wojewódzkich Letnich Igrzyskach Ludowych Zespołów Sportowych.  Specjalny dyplom 
od LZS w Lechowie otrzymał także Pan Bogdan Gierada - członek Zarządu Powiatu. 
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Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 20 czerwca 2012 roku. 
Zakończenie obrad, godz. 900  

Protokół liczy 3 strony. 
Protokołowała: Monika Bilny. 
       
                                                            
                                                           Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka             
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                     
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                 
 
       Bogdan Gierada              
 
                                                           Michał Godowski               
 
 
 
 

 

 


